[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1158 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e que seja roçado o mato em volta da lagoa localizada entre o bairro Morumbi e o bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma solicitação da associação e de representantes dos bairros Morumbi, Monte Carlo, Parati e Colina Verde, pois o local encontra-se com acúmulo de lixo e de resíduos de construção.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Novembro de 2015
)